
 

シャープファイナンス 東京ＭＥ支店 移転のお知らせ 

 

拝 啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は弊社の事業活動に格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます 

さて この度 弊社東京ＭＥ支店を下記のとおり移転することといたしました 

これを機に社員一同気持ちを新たにし 皆様の信頼にお応えできるよう励んで参る所存でございます 

今後とも一層のお引立てを賜りますようお願い申し上げます 

まずは 略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 
 

敬 具 
 
 平成２８年１２月吉日 
 

シャープファイナンス株式会社 
 

取締役社長 槌 矢  剛 
 

記 
 

１．新住所   〒162-0814 東京都新宿区新小川町４番１号 ＫＤＸ飯 田 橋 スクエア 

（旧住所  東京都港区芝浦一丁目 2 番 3 号 シーバンスＳ館） 

 
２．新電話・ＦＡＸ番号 

部  門  名 新電話番号 新ＦＡＸ番号 

東京ＭＥ支店 ０３-３５１３-３１５０ ０３-３５１３-３１５１ 

  

３．新拠点における業務開始 

平成２９年 １月１０日 火曜日 ９時００分～ 

 

※新拠点アクセスＭＡＰ 

 《最寄り駅》 

・ＪＲ 中央本線「飯田橋」駅下車「東口」 

徒歩約５分  

 

・東京メトロ 東西線、南北線、有楽町線 

都営地下鉄大江戸線 

「飯田橋」駅下車 「Ｂ１」出口 

徒歩約５分 

 


